Nr. 330/2018-PL/GB
Fakty:
Multifunkcjonalny system do frezowania kątowego, frezowania płaszczyzn, fazowania, rowkowania z kątem 90°.
Multifunctional milling system for shouldering, slotting and facing, corner 90°.
Cenowo korzystne rozwiązanie dzięki 6-krawędziowym płytkom. Głębokość skrawania max. 4 mm.
Economical machining using innovative 6 cutting edge double sided inserts, depth of cut max. 4 mm.
Udoskonalone odprowadzenie wiórów i chłodzenie dzięki kanałom na chłodziwo wewnątrz korpusu.

56.33.611
(T07)
Klucz Key
  ograniczony zapas / limited stock  Magazyn JD / JD-Stock
Części zamienne
Spare Parts
Płytki DM6- XN Mini
DM6 - XN Mini Inserts
Double Mill DM6 - XN Mini
Oznaczenie
Part Number
Magazyn
Stock
Wymiary  Dimensions [mm]
ØD1 ØD3 L L1 M
AD127-15-M08-150 IK  12,7 15 150 30
AD127-16-M08-100 IK  12,7 16 100 30 M8
AD127-16-M08-150 IK  12,7 16 150 30
AD177-19-M10-150 IK  17,7 19 150 30
M10AD177-20-M10-100 IK ● 17,7 20 100 30
AD177-20-M10-150 IK ● 17,7 20 150 40
AD207-24-M12-150 IK  20,7 24 150 40
M12
AD207-25-M12-150 IK ● 20,7 25 150 40
AD207-25-M12-200 IK ● 20,7 25 200 40
AD207-25-M12-250 IK ● 20,7 25 250 40
AD287-32-M16-170 IK ● 28,7 32 170 40
M16AD287-32-M16-220 IK ● 28,7 32 220 40
AD287-32-M16-300 IK  28,7 32 300 40
  ograniczony zapas / limited stock  Magazyn JD / JD-Stock
Trzpień frezarski z chłodzeniem wewnętrznym
Arbors with Through Coolant
  ograniczony zapas / limited stock  Magazyn JD / JD-Stock